
Zarządzenie nr 7/2022 

Kierownika Urzędu Miasta Działdowo 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Działdowo, których wartość przekracza kwotę określoną w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo 

zamówień publicznych  

 

      Na podstawie art. 53 i 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. poz. 2019 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 44 ust. 1 pkt 2 i pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 33 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się wewnętrzny regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Działdowo, 

których wartość przekracza kwotę określoną w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych,   

do których ma zastosowanie ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.  

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta, 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Burmistrz Miasta Działdowo. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2021 Kierownika Urzędu Miasta Działdowo z dnia 16 marca 2021 r.                       

w sprawie wprowadzenia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 

Działdowo, których wartość przekracza kwotę określoną w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          BURMISTRZ 

    /-/ Grzegorz Mrowiński 


